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PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL CAS - DETERMINADO POR 
NECESIDAD TRANSITORIA 

 
PROCESO CAS N° 097-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH CONTRATACIÓN 

ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) “SECRETARIA/O” 
 

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 
MÍNIMOS DEL PUESTO 

 
DICE: 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

1 
ARCINIEGA BLONDET SANDRA 
SUSANA 

APTO - 

2 AMASIFUEN GUERRA LLEYNI APTO - 

3 BOCANEGRA CHUJUTALLI MIRIAN APTO - 

4 
CAVERO PALOMINO CECILIA 
VICTORIA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON ASISTENTE EN GERENCIA / 
TRÁMITE DOCUMENTARIOS Y GESTIÓN DE 

ARCHIVO / SISTEMAS ADMINISTRATIVOS DEL 
ESTADO SIAF, SIGA 

5 CHANCAN REFULIO CIRA DELIA NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMA TÉCNICO BÁSICO EN 

SECRETARIADO 

6 CORNEJO BUSTOS EMILIA OLINDA APTO - 

7 
FARROÑAN CHAPOÑAN KARESLY 
JACKELINE 

NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMA TÉCNICO BÁSICO EN 

SECRETARIADO 

8 FLORES ALAYO ADA PAOLA APTO - 

9 GARAVITO BASTIDAS GABY TEREZA NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA 
DE TRES (03) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO. 

10 HUERTA MENDOZA NOEMI PRICILA NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMA TÉCNICO BÁSICO EN 

SECRETARIADO 

11 MALLQUI HINOSTROZA JANETH APTO - 

12 
MENACHO MENDEZ MARIA 
JANNELLA 

APTO - 

13 MENDOZA CCAYCURI BEATRIZ ANA NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMA TÉCNICO BÁSICO EN 

SECRETARIADO 

14 MORALES DIAZ VICKY GABRIELA APTO - 

15 MORENO SHAPIAMA SHEYLA NADIR APTO - 
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16 
PAUCAR TAMAYO JAHARIXA 
ROSARIO 

APTO - 

17 QUISPE ANCHIRAICO IRMA SILVANA APTO - 

18 RODAS BECERRA ROGER ELIAS NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMA TÉCNICO BÁSICO EN 

SECRETARIADO 

19 SALAS BERNAL AMERICA ROSSANA APTO - 

20 
SALCEDO MOTTA, SOFIA 
ESPERANZA 

APTO - 

21 SANCHEZ BALLON PAOLA JANET NO APTO 

NO CUMPLE CON ASISTENTE EN GERENCIA / 
TRÁMITE DOCUMENTARIOS Y GESTIÓN DE 

ARCHIVO / SISTEMAS ADMINISTRATIVOS DEL 
ESTADO SIAF, SIGA 

22 SLEE REATEGUI SANDRA LUCIA NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMA TÉCNICO BÁSICO EN 

SECRETARIADO 

23 SOLIS SANCHEZ ANA LUZ APTO - 

24 SOTELO LAZARO JUDITH NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMA TÉCNICO BÁSICO EN 

SECRETARIADO 

25 SOTO ANACLETO OSMAR ANTONIO NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMA TÉCNICO BÁSICO EN 

SECRETARIADO 

26 
SOTOMAYOR CAVERO ROSSIO DEL 
PILAR 

APTO - 

27 TINEO RIVERA LISBETH MARIELA NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMA TÉCNICO BÁSICO EN 

SECRETARIADO 

28 TITO PEREZ SABINA CECIBEL NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
UN (01) AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA MATERIA. 

29 TOKASHIJI SHIOHAMA MILAGROS APTO - 

30 TORERO GONZALES MARTHA IRENE APTO - 

31 TORRES MAYORGA MILUSKA NO APTO 

NO CUMPLE CON ASISTENTE EN GERENCIA / 
TRÁMITE DOCUMENTARIOS Y GESTIÓN DE 

ARCHIVO / SISTEMAS ADMINISTRATIVOS DEL 
ESTADO SIAF, SIGA 

32 VELIZ DIAZ MILAGRITOS DEL PILAR APTO - 

33 
VILLARREYES RODRIGUEZ CARMEN 
ROSA 

DESCALIFICADO 
NO CUMPLE CON COMPLETAR LA DECLARCIÓN 

JURADA NÚMERO 11 

 
 

Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo  

comitecas6@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (EN UN SOLO ARCHIVO PDF), 

para poder rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, la misma que 

tendrá como UNICA FECHA y HORA de envío el 30 de enero de 2024 de 8:30 a 23:59 horas. 

 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida no 

podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.  

mailto:%20comitecas6@midagri.gob.pe
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Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han 
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso será 
según el siguiente detalle: 
 
 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
 

Fecha :   08 de FEBRERO de 2024 
Hora :   15:00 horas 

 

La evaluación de conocimientos tendrá una duración máxima de 30 minutos y será 

a través de la aplicación virtual Google Forms. 

 

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizará 20 minutos antes 

al inicio de la evaluación de conocimientos. 

  
EL COMITÉ EVALUADOR  

 
 

Jesús María, 29 de enero de 2024 
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PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL CAS - DETERMINADO POR 
NECESIDAD TRANSITORIA 

 
PROCESO CAS N° 097-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH CONTRATACIÓN 

ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) “SECRETARIA/O” 
 

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 
MÍNIMOS DEL PUESTO 

 
DEBE DECIR: 

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

1 
ARCINIEGA BLONDET SANDRA 
SUSANA 

APTO - 

2 AMASIFUEN GUERRA LLEYNI APTO - 

3 BOCANEGRA CHUJUTALLI MIRIAN APTO - 

4 
CAVERO PALOMINO CECILIA 
VICTORIA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON ASISTENTE EN GERENCIA / 
TRÁMITE DOCUMENTARIOS Y GESTIÓN DE 

ARCHIVO / SISTEMAS ADMINISTRATIVOS DEL 
ESTADO SIAF, SIGA 

5 CHANCAN REFULIO CIRA DELIA NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMA TÉCNICO BÁSICO EN 

SECRETARIADO 

6 CORNEJO BUSTOS EMILIA OLINDA APTO - 

7 
FARROÑAN CHAPOÑAN KARESLY 
JACKELINE 

NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMA TÉCNICO BÁSICO EN 

SECRETARIADO 

8 FLORES ALAYO ADA PAOLA APTO - 

9 GARAVITO BASTIDAS GABY TEREZA NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA 
DE TRES (03) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O 

PRIVADO. 

10 HUERTA MENDOZA NOEMI PRICILA NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMA TÉCNICO BÁSICO EN 

SECRETARIADO 

11 MALLQUI HINOSTROZA JANETH APTO - 

12 
MENACHO MENDEZ MARIA 
JANNELLA 

APTO - 

13 MENDOZA CCAYCURI BEATRIZ ANA NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMA TÉCNICO BÁSICO EN 

SECRETARIADO 

14 MORALES DIAZ VICKY GABRIELA APTO - 

15 MORENO SHAPIAMA SHEYLA NADIR APTO - 
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16 
PAUCAR TAMAYO JAHARIXA 
ROSARIO 

APTO - 

17 QUISPE ANCHIRAICO IRMA SILVANA APTO - 

18 RODAS BECERRA ROGER ELIAS NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMA TÉCNICO BÁSICO EN 

SECRETARIADO 

19 SALAS BERNAL AMERICA ROSSANA APTO - 

20 
SALCEDO MOTTA, SOFIA 
ESPERANZA 

APTO - 

21 SANCHEZ BALLON PAOLA JANET NO APTO 

NO CUMPLE CON ASISTENTE EN GERENCIA / 
TRÁMITE DOCUMENTARIOS Y GESTIÓN DE 

ARCHIVO / SISTEMAS ADMINISTRATIVOS DEL 
ESTADO SIAF, SIGA 

22 SLEE REATEGUI SANDRA LUCIA NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMA TÉCNICO BÁSICO EN 

SECRETARIADO 

23 SOLIS SANCHEZ ANA LUZ APTO - 

24 SOTELO LAZARO JUDITH NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMA TÉCNICO BÁSICO EN 

SECRETARIADO 

25 SOTO ANACLETO OSMAR ANTONIO NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMA TÉCNICO BÁSICO EN 

SECRETARIADO 

26 
SOTOMAYOR CAVERO ROSSIO DEL 
PILAR 

APTO - 

27 TINEO RIVERA LISBETH MARIELA NO APTO 
NO CUMPLE CON DIPLOMA TÉCNICO BÁSICO EN 

SECRETARIADO 

28 TITO PEREZ SABINA CECIBEL NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE 
UN (01) AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA MATERIA. 

29 TOKASHIJI SHIOHAMA MILAGROS APTO - 

30 TORERO GONZALES MARTHA IRENE APTO - 

31 TORRES MAYORGA MILUSKA NO APTO 

NO CUMPLE CON ASISTENTE EN GERENCIA / 
TRÁMITE DOCUMENTARIOS Y GESTIÓN DE 

ARCHIVO / SISTEMAS ADMINISTRATIVOS DEL 
ESTADO SIAF, SIGA 

32 VELIZ DIAZ MILAGRITOS DEL PILAR APTO - 

33 
VILLARREYES RODRIGUEZ CARMEN 
ROSA 

DESCALIFICADO 
NO CUMPLE CON COMPLETAR LA DECLARCIÓN 

JURADA NÚMERO 11 

34 
ORMEÑO VILLEGAS MILAGROS 
ELIZABETH 

APTO _ 

 
Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo  

comitecas6@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (EN UN SOLO ARCHIVO PDF), 

para poder rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, la misma que 

tendrá como UNICA FECHA y HORA de envío el 30 de enero de 2024 de 8:30 a 23:59 horas. 
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Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida no 

podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.  

 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han 
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso será 
según el siguiente detalle: 
 
 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
 

Fecha :   08 de FEBRERO de 2024 
Hora :   15:00 horas 

 

La evaluación de conocimientos tendrá una duración máxima de 30 minutos y será 

a través de la aplicación virtual Google Forms. 

 

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizará 20 minutos antes 

al inicio de la evaluación de conocimientos. 

  
EL COMITÉ EVALUADOR  

 
 

Jesús María, 30 de enero de 2024 
 


